KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.

Dnia 1 (13) Października 1858 Roku.

N^o 271.

Jutro, Śgo Kalikta Pap. Megz.

Z polecenia Wyższej Władzy, zarządzone zostało odnowienia Kościoła Parafjalnego we wsi Pniewie w Dekanacie Pułtuskim, oraz dzwonnicy i uporządkowanie miejscowego smętarza. Wyznaczona na ten cel summa anszlagowa, wynosi rs. 2,482 kop: 14.

Wszakże gdyby po dniu 1 (13) Czerwca każdego roku handlujący chcieli drzewo spławiać, to winni się układać z właścicielami zakładów względem przejścia przy nich drzewa.

Art: 6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Zarządowi XIIIgo Okręgu Komunikacji poleca.

Działo się w Warszawie d. 2 (14) Września 1858 r.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant (podpi:) *Xiążę Gorczakow.*

Dyrektor Główny, Prezydujący w Kom: R. S. W. i D.,

Radca Tajny, (podp:) *Muchanow.*

Sekretarz Stanu, Rz: Radca Stanu, (podp:) *J. Karnicki.*

TARYFFA

opłat za przepuszczenie tratw przez otwory upustów przy zakładach wodnych, lub przewal, znajdujących się na rzecze Orzycu.

Uwaga 4. Każda pojedyncza sztuka drzewa, budulcu, belki lub browarki i krzywików, prowadzona osobno i umieszczona na wierzchu tratwy, ulega opłacie według wskazanych wyżej zasad.

Niniejszą taryffę, Rada Administracyjna, na posiedzeniu swem z dnia 2 (14) Września 1858 r. zatwierdziła.

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu,
(podpisano) *J. Karnicki.*

JW. Radca Tajny, Senator *Funduklej*, Kontroler Jeneralny Prezydujący w Najwyższej Izbie Obrachunkowej, powrócił z Nowej Alexandriji.

JO. Xiążęna *Zofja Uruiow*, przybyła z Moskwy,
Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał P.